1

COMPANHIA DE SANEAMENTO DE SERGIPE (DESO)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, DE NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL
FUNDAMENTAL

EDITAL N.º 11/2004 – DESO, DE 25 DE MARÇO DE 2004

A COMPANHIA DE SANEAMENTO DE SERGIPE (DESO), tendo em vista o disposto no
subitem 3.3 do Edital n.º 10/2004 – DESO, de 9 de março de 2004, publicado no Diário Oficial do
Estado de Sergipe, torna públicos o resultado final na prova discursiva e o resultado final no
concurso dos candidatos ao cargo de Advogado, inscritos no concurso público para provimento de vagas
e formação de cadastro de reserva em cargos de nível superior, de nível médio e de nível fundamental.
1 Resultado final na prova discursiva  dos candidatos ao cargo de Advogado, na seguinte ordem: número
de inscrição, nome do candidato em ordem a lfabética e nota final na prova  discursiva.
10190001, Abdon Alves de Almeida, 4.27 / 10101856, Alexsandra dos Santos Andrade, 2.59 /
10107529, Ana Carolina Pinheiro Bezerra de  Franca, 4.24 / 00005612, Ana Cristina Viana Silveira, 0.93
/ 00008739, Ana Paula Machado dos Anjos, 9.05 / 00003111, Anderson Clei Santos, 4.20 / 00002793,
Andrea Carla Veras Lins, 5.31 / 10104406, Andrea dos Santos Tavares, 4.18 / 10100172, Annecley de
Souza Franca Araujo, 3.13 / 00001600, Antonio Soares Silva Junior, 6.64 / 00007426, Antonio Vicente
C S Bezerra, 5.97 / 00007566, Artemio Barbosa de Resende, 5.09 / 00000028, Benedito Matos Lima
Veiga, 1.26 / 00009129, Bruno Teixeira Moisinho, 0.00 / 10190041, Carlos Joao de Gois Junior, 2.63 /
10190054, Daise de Araujo Fernandes, 3.98 / 10190056, Daniel Pitangueira de Avelino, 8.53 /
10108410, Danielle Ainsworth Fahning, 6.03 / 00008705, Elber Andrade Batalha de Goes, 7.76 /
00005591, Emerson Dantas de Mene zes, 7.72 / 10190076, Fabiano Hora de Barros Silva, 5.40 /
00000132, Fabio Vasconcelos Siqueira, 1.47 / 00003428, Fabiola Julisse Mendes Medeiros, 5.74 /
10108266, Genival Francisco da Silva Feitoza, 8.60 / 00000442, Glauber Santiago de Jesus Santana, 8.23
/ 00007744, Hallison de Sousa Silva, 0.00 / 10190095, Henry Cavalcanti de Souza Macedo, 7.02 /
10190116, Jose Cledson Nunes Mota, 7.98 / 10104200, Julio de Melo Ribeiro, 4.13 / 10100910, Karla
Machado Cunha, 4.13 / 00007830, Lady Dayane Nunes do Prado, 2.55 / 10190132, Lealdo de Araujo
Costa Neto, 3.60 / 10103487, Leao Magno Brasil Junior, 3.90 / 10100990, Luciana Carvalho Peixoto,
6.13 / 00003914, Marcel Maia Montalvao, 4.83 / 00006900, Marcelo Gentil Monteiro, 7.13 / 00003016,
Marcio dos Santos Doria, 5.49 / 00000141, Marco Antonio Silva Freire, 1.87 / 10101897, Maria
Roseniura de Oliveira Santos, 5.70 / 10190188, Nelio Bicalho Pessoa Junior, 3.09 / 00001697, Pablo
Luiz Rosa Oliveira, 4.09 / 10104610, Patricia Oliveira Morita, 1.48 / 00001812, Paula Raque l Fontes
Dantas, 3.77 / 10190200, Rachel Fontes de Goes Nunes, 1.85 / 10190202, Railson Jose Torres Braga,
2.10 / 00000277, Samuel Wagner Rollemberg Camboim, 2.28 / 10103550, Sergio Melo Guimaraes, 5.62
/ 10107486, Silvia Pocone Ettinger, 3.94 / 10106556, Tatiana Paula Felicio Bastos, 2.16 / 00006093,
Tatiany Pacifico de Oliveira, 2.91 / 00000126, Thiago Freire Laporte, 2.62 / 00003353, Tiago Pereira
Mimoso, 3.43 / 10101503, Vanusa Madureira Silva Souza, 2.73.
1.1 Resultado final na prova discursiva  do candidato ao cargo de Advogado, que se declarou portador
de deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato e nota final na prova
discursiva.
10101547, Jose Alexandre Silva Lemos, 4.25.
2 Resultado final no concurso dos candidatos ao cargo de Advogado, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota e classificação final no concurso.
00008739, Ana Paula Machado dos Anjos, 80.05, 15 / 00002793, Andrea Carla Veras Lins, 85.31, 7 /
00001600, Antonio Soares Silva Junior, 80.64, 14 / 00007426, Antonio Vicente C S Bezerra, 77.97, 18 /
00007566, Artemio Barbosa de Resende, 83.09, 10 / 10190056, Daniel Pitangueira de Avelino, 86.53, 6 /
10108410, Danielle Ainsworth Fahning, 91.03, 5 / 00008705, Elber Andrade Batalha de Goes, 81.76, 13
/ 00005591, Emerson Dantas de Menezes, 96.72, 1 / 10190076, Fabiano Hora de Barros Silva, 82.40, 12
/ 00003428, Fabiola Julisse Mendes Medeiros, 78.74, 16 / 10108266, Genival Francisco da Silva Feitoza,
93.60, 3 / 00000442, Glauber Santiago de Jesus Santana, 94.23, 2 / 10190095, Henry Cavalcanti de
Souza Macedo, 83.02, 11 / 10190116, Jose Cledson Nunes Mota, 84.98, 8 / 10100990, Luciana Carvalho
Peixoto, 84.13, 9 / 00006900, Marcelo Gentil Monteiro, 91.13, 4 / 00003016, Marcio dos Santos Doria,

2

78.49, 17 / 10101897, Maria Roseniura de Oliveira Santos, 77.70, 19 / 10103550, Sergio Melo
Guimaraes, 77.62, 20.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na prova discursiva estarão à
disposição dos candidatos nos dias 1.º e 2  de abril de 2004 , no horário das 9 horas às 16 horas,
ininterrupto, no mesmo local onde cada recurso foi entregue.
3.1.1 As datas citadas no subitem anterior serão rigorosamente  cumpridas. Ao término do prazo final, as
respostas não-retiradas pelos respectivos candidatos serão descartadas.
3.1.2 O CESPE não atenderá à solicitação de retirada de respostas a recursos interpostos que ocorrer
após o término do prazo fixado para a sua retirada.
3.1.3 O resultado final do c oncurso para todos os cargos do concurso público para provimento de vagas e
formação de cadastro de reserva em cargos de nível superior, de nível médio e de nível fundamental da
Companhia de Saneamento de Sergipe (DESO) será homologado oportunamente.

VICTOR FONSECA MANDARINO
Presidente da Companhia de Saneamento de Sergipe